АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.02.2022

             № 175
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 30.12.2020 № 1167

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения Правительства Ростовской области от 22.02.2022 № 82 «О выделении средств»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 30.12.2020 № 1167 «О Порядке определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация города Новошахтинска»: пункт 1.2 раздела 1 дополнить подпунктом 1.2.20 следующего содержания:

«1.2.20. Развертывание и содержание пунктов временного размещения
и питания для эвакуированных граждан, постоянно проживавших на территории Украины, вынужденно покинувших территорию Украины и прибывших на территорию Российской Федерации (Ростовская область) в экстренном массовом порядке в 2022 году, не ранее 18 февраля 2022 г., за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области.

Размер субсидии определяется исходя из потребности в расходах.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел бухгалтерского учета и отчетности

Администрации города